

## Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 14. 10. 2024 ve věci:

1. Jaká byla celková cena plnění bez DPH, která byla ve Smlouvě za zhotovení Studie sjednána a jaká byla celková cena bez DPH, jakou obec Rohatec Zhotoviteli na základě Smlouvy zaplatila.
2. V jakém konkrétním provedení byla obci Rohatec dokumentace Studie Zhotovitelem předána, tj. jaké části dokumentace byly předány v papírové podobě a jaké digitální soubory obsahující dokumentaci Studie byly obci Zhotovitelem předány.
3. V jakém rozsahu jsou ve Smlouvě upravena práva duševního vlastnictví ke Studii a k dokumentaci Studie, tj. v jakém rozsahu je obec Rohatec oprávněna se Studií nakládat.

### Odpověď:

V žádosti je uvedeno, že žádáte ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace, nicméně žádost trpí formálními vadami, kdy nemá všechny zákonem předepsané náležitosti ve smyslu ust. § 14 odst. 2. InfZ, a to (cit.):

*Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právnícká osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.*

Vaše žádost výše uvedených údajů neobsahuje. Z obsahu žádosti rovněž není zřejmé, zda žádost podáváte jako fyzická osoba, nebo zda ji podáváte jako zástupce právnické osoby (vzhledem ke způsobu odeslání z DS spolku Přívozké padělky, z.s. předpokládáme, že žádost podává tento spolek).

S ohledem na výše uvedené, vás tímto ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. a) InfZ vyzýváme k doplnění vaší žádosti dle výše uvedeného.

V případě, že žádost doplníte, bude vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kde obec obdrží doplnění této žádosti. Pokud žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedoplníte, bude vaše žádost odložena /viz. § 14 odst. 5 písm. a) InfZ/.